

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara

Prefeitura Municipal de Xinguara

Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO ADM N° 024/2024/PMX

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - ÁGUA MINERAL, COPINHOS DE 200 ML - Quantidade: 43.300 Unidade - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
XMERCADO REDE DE SUPERMERCADOS ONLINE LTDA (03.709.582/0001-78)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	COPINHOS DE 200 ML	POLAR	43.300	28.145,00

Item: 0002 - FRALDA DESCARTÁVEL G- 24X1 – 1° QUALIDADE - A FRALDA QUE SEGURA BEM: ABSORVE E NÃO VAZA, CINTURA ELÁSTICA, QUE PROPORCIONA PERFEITO AJUSTE NO CORPINHO DO BEBÊ, SISTEMA DE CANAIS SUPERABSORVENTES QUE DISTRIBUEM MAIS RÁPIDO O XIXI, FINA CAMADA EXTRA QUE DEIXA SEU BEBÊ SEQUINHO POR ATÉ 12 HORAS, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. - Quantidade: 2.500 PACOTE - Valor Referência: 37,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	FRALDA	FOFURA	2.500	46.875,00

Item: 0003 - FRALDA DESCARTAVEL M - 24X1 – 1° QUALIDADE - A FRALDA QUE SEGURA BEM: ABSORVE E NÃO VAZA, CINTURA ELÁSTICA, QUE PROPORCIONA PERFEITO AJUSTE NO CORPINHO DO BEBÊ, SISTEMA DE CANAIS SUPERABSORVENTES QUE DISTRIBUEM MAIS RÁPIDO O XIXI, FINA CAMADA EXTRA QUE DEIXA SEU BEBÊ SEQUINHO POR ATÉ 12 HORAS, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. - Quantidade: 1.300 PACOTE - Valor Referência: 33,75

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	FRALDA	FOFURA	1.300	21.710,00

Item: 0004 - FRALDA DESCARTAVEL P - 24X1 – 1° QUALIDADE - A FRALDA QUE SEGURA BEM: ABSORVE E NÃO VAZA, CINTURA ELÁSTICA, QUE PROPORCIONA PERFEITO AJUSTE NO CORPINHO DO BEBÊ, SISTEMA DE CANAIS SUPERABSORVENTES QUE DISTRIBUEM MAIS RÁPIDO O XIXI, FINA CAMADA EXTRA QUE DEIXA SEU BEBÊ SEQUINHO POR ATÉ 12 HORAS, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO - Quantidade: 950 PACOTE - Valor Referência: 26,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA (36.028.477/0001-22)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	PANDA(JUMBINHO)	PANDA(JUMBINHO)	950	14.335,50

Item: 0005 - PILHA ALCALINA PALITO, TIPO AAA, RAY-O-VAC, 2X1. - Quantidade: 1.050 Unidade - Valor Referência: 10,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRENE DE OLIVEIRA (028.450.967-12)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	AAA 1.5V R3P4S	Alfacell	1.050	5.197,50

Item: 0006 - RASTELO 14 DENTES – TRAMONTINA OU SIMILAR - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 33,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	RASTELO 14 DENTES 13 TRAMONTINA OU SIMI	FAMASTIL	40	1.118,00

Item: 0007 - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 2KG - Quantidade: 590 PACOTE - Valor Referência: 34,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	ACHOCOLATADO EM PÓ DE 2KG	MAGIC	590	19.470,00

Item: 0008 - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 800 GR - Quantidade: 1.240 PACOTE - Valor Referência: 10,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
W E J ATACADISTA EIRELI (28.412.933/0001-05)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	ACHOCOLATADO EM PÓ DE 800 GR	Apti	1.240	12.338,00



Item: 0009 - AVEIA EM FLOCOS, PACOTE 450 G - Quantidade: 330 PACOTE - Valor Referência: 12,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	AVEIA	NESTLE	330	3.052,50

Item: 0010 - ÁGUA MINERAL, COPINHOS DE 300ML - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 2,27

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
W E J ATACADISTA EIRELI (28.412.933/0001-05)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	ÁGUA MINERAL, COPINHOS DE 300ML	Floratta	1.000	900,00

Item: 0011 - CANELA EM PÓ – EMBALAGEM 100G - Quantidade: 230 PACOTE - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	CANELA	MARISOL	230	1.299,50

Item: 0012 - GELATINA DIET 30GR - Quantidade: 70 Unidade - Valor Referência: 8,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	GELATINA	ROYAL	70	332,50

Item: 0013 - LEITE DE COCO, 200ML - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	LEITE	COCÃO	40	156,00

Item: 0014 - MACARRÃO ESPAGUETE, 500GR, EMEGÊ OU SIMILAR - Quantidade: 2.450 PACOTE - Valor Referência: 5,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	MACARRÃO	SAFRA	2.450	7.472,50

Item: 0015 - MILHO DE PIPOCA, 500GR-SINHA OU SIMILAR - Quantidade: 370 PACOTE - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	MILHO	DA CASA	370	1.258,00

Item: 0016 - MILHO VERDE, 280 GR, QUERO OU SIMILAR - Quantidade: 750 Unidade - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	MILHO	FUGINI	750	2.287,50

Item: 0017 - PIMENTA DO REINO, 100 GR - Quantidade: 120 PACOTE - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	PIMENTA	MARISOL	120	618,00

Item: 0018 - SUCO CONCENTRADO SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM: COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM: GARRAFA DE VIDRO DE 500 ML - Quantidade: 270 Unidade - Valor Referência: 8,41

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	SUCO CONCENTRADO SABORES DIVERSOS - EMBA	MAGUARY	270	1.336,50



Item: 0019 - ABACATE MADURO 1A QUALIDADE, IN NATURA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES - Quantidade: 200 Quilo - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
W E J ATACADISTA EIRELI (28.412.933/0001-05)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	ABACATE MADURO 1A QUALIDADE	In-natura	200	988,00

Item: 0020 - ÁGUA SANITÁRIA PERFUMADA 05 LITROS - Quantidade: 3.150 Unidade - Valor Referência: 15,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	ÁGUA	NUTRILAR	3.150	34.650,00

Item: 0021 - DESINFETANTE PINHO SOL, 2 LITRO OU SIMILAR - Quantidade: 3.450 Unidade - Valor Referência: 8,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
XMERCADO REDE DE SUPERMERCADOS ONLINE LTDA (03.709.582/0001-78)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	GALAO 2 LITROS	OESTE	3.450	16.353,00

Item: 0022 - ÁLCOOL DE 1.000 ML, GRADUAÇÃO 70 - Quantidade: 2.200 Unidade - Valor Referência: 8,59

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA (05.108.702/0001-07)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	ALCOOL LIQUIDO 70	CLEANSHP/BETA QUIMICA	2.200	13.310,00

Item: 0023 - BALDE DE PLÁSTICO 10 LTS - Quantidade: 158 Unidade - Valor Referência: 20,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (22.492.039/0001-06)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	BALDE	ERCA PLAST	158	2.006,60

Item: 0024 - BALDE DE PLÁSTICO 15 LTS - Quantidade: 158 Unidade - Valor Referência: 20,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	BALDE	MILENIUM	158	1.793,30

Item: 0025 - BALDE DE PLÁSTICO 8 LTS - Quantidade: 140 Unidade - Valor Referência: 9,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	BALDE	MILENIUM	140	1.057,00

Item: 0026 - FITA CREPE 50X50 CREMER OU SIMILAR - Quantidade: 165 Unidade - Valor Referência: 11,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
DAOU SUPERMERCADO LTDA. (30.702.296/0001-53)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	FITA CREPE 50X50 CREMER OU SIMILAR	CREMER	165	1.815,00

Item: 0027 - BANDEJA DE PAPELÃO Nº 07 - Quantidade: 145 Unidade - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	BANDEJA	DOCEFESTA	145	775,75

Item: 0028 - PILHA PEQUENA PARA CALCULADORA, TIPO AA, RAY-O-VAC OU SIMILAR, 60 X 1. - Quantidade: 360 Caixa - Valor Referência: 12,39

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (22.492.039/0001-06)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	PILHA	ELGIN	360	4.460,40

Item: 0029 - PILHA ALCALINA PEQUENA, TIPO AAA, RAY-O-VAC, 2X1. – RAYOVAC - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 10,30



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI (22.492.039/0001-06)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	PILHA	ELGIN	100	770,00

Item: 0030 - PILHA TAMANHO D, (PARA ALIMENTAÇÃO DE LANTERNA) A, RAY-O-VAC OU SIMILAR, 2X1 RAYOVAC - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 28,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
XMERCADO REDE DE SUPERMERCADOS ONLINE LTDA (03.709.582/0001-78)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	PILHA TIPO D	RAY-O-VAC	100	820,00

Item: 0031 - SABONETE LIQUIDO 200ML - Quantidade: 220 Unidade - Valor Referência: 13,73

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI (19.174.600/0001-02)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	SABONETE LIQUIDO 200ML	Emporium	220	1.760,00

Item: 0032 - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL EMBALAGEM DE 250ML, GRANADO OU SIMILAR - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 19,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	SABONETE	TRALALA	150	2.647,50

Item: 0033 - ALGODÃO HIDRÓFILO, C/ 500G (100% ALGODÃO, HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL) - Quantidade: 50 PACOTE - Valor Referência: 22,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
PAPEL ARTE LTDA (26.814.778/0001-28)	Adjudicado em: 24/04/2024 - 07:58:41 - Por: MOACIR PIRES DE FARIA	ALGODÃO	ISABABY	50	885,00

MOACIR PIRES DE FARIA

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Xinguara

Prefeitura Municipal de Xinguara

Registro de Preços Eletrônico - PROCESSO ADM N° 024/2024/PMX

Resultado da Homologação

0001 - ÁGUA MINERAL, COPINHOS DE 200 ML - COPINHOS DE 200 ML - Valor Referência: 1,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
XMERCADO REDE DE SUPERMERCADOS ONLINE LTDA	COPINHOS DE 200 ML	43.300 Unidade	0,65	28.145,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0002 - FRALDA DESCARTÁVEL G- 24X1 – 1º QUALIDADE - A FRALDA QUE SEGURA BEM: ABSORVE E NÃO VAZA, CINTURA ELÁSTICA, QUE PROPORCIONA PERFEITO AJUSTE NO CORPINHO DO BEBÊ, SISTEMA DE CANAIS SUPERABSORVENTES QUE DISTRIBUEM MAIS RÁPIDO O XIXI, FINA CAMADA EXTRA QUE DEIXA SEU BEBÊ SEQUINHO POR ATÉ 12 HORAS, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. - FRALDA - Valor Referência: 37,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	FRALDA	2.500 PACOTE	18,75	46.875,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0003 - FRALDA DESCARTAVEL M - 24X1 – 1º QUALIDADE - A FRALDA QUE SEGURA BEM: ABSORVE E NÃO VAZA, CINTURA ELÁSTICA, QUE PROPORCIONA PERFEITO AJUSTE NO CORPINHO DO BEBÊ, SISTEMA DE CANAIS SUPERABSORVENTES QUE DISTRIBUEM MAIS RÁPIDO O XIXI, FINA CAMADA EXTRA QUE DEIXA SEU BEBÊ SEQUINHO POR ATÉ 12 HORAS, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO. - FRALDA - Valor Referência: 33,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	FRALDA	1.300 PACOTE	16,70	21.710,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0004 - FRALDA DESCARTAVEL P - 24X1 – 1º QUALIDADE - A FRALDA QUE SEGURA BEM: ABSORVE E NÃO VAZA, CINTURA ELÁSTICA, QUE PROPORCIONA PERFEITO AJUSTE NO CORPINHO DO BEBÊ, SISTEMA DE CANAIS SUPERABSORVENTES QUE DISTRIBUEM MAIS RÁPIDO O XIXI, FINA CAMADA EXTRA QUE DEIXA SEU BEBÊ SEQUINHO POR ATÉ 12 HORAS, BARREIRAS ANTIVAZAMENTO - PANDA(JUMBINHO) - Valor Referência: 26,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
HIPERFAR MATERIAIS HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA	PANDA(JUMBINHO)	950 PACOTE	15,09	14.335,50	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0005 - PILHA ALCALINA PALITO, TIPO AAA, RAY-O-VAC, 2X1. - AAA 1.5V R3P4S - Valor Referência: 10,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRENE DE OLIVEIRA	AAA 1.5V R3P4S	1.050 Unidade	4,95	5.197,50	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0006 - RASTELO 14 DENTES – TRAMONTINA OU SIMILAR - RASTELO 14 DENTES 13 TRAMONTINA OU SIMI - Valor Referência: 33,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	RASTELO 14 DENTES 13 TRAMONTINA OU SIMI	40 Unidade	27,95	1.118,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0007 - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 2KG - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 2KG - Valor Referência: 34,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	ACHOCOLATADO EM PÓ DE 2KG	590 PACOTE	33,00	19.470,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA



0008 - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 800 GR - ACHOCOLATADO EM PÓ DE 800 GR - Valor Referência: 10,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W E J ATACADISTA EIRELI	ACHOCOLATADO EM PÓ DE 800 GR	1.240 PACOTE	9,95	12.338,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0009 - AVEIA EM FLOCOS, PACOTE 450 G - AVEIA - Valor Referência: 12,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	AVEIA	330 PACOTE	9,25	3.052,50	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0010 - ÁGUA MINERAL, COPINHOS DE 300ML - ÁGUA MINERAL, COPINHOS DE 300ML - Valor Referência: 2,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W E J ATACADISTA EIRELI	ÁGUA MINERAL, COPINHOS DE 300ML	1.000 Unidade	0,90	900,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0011 - CANELA EM PÓ – EMBALAGEM 100G - CANELA - Valor Referência: 6,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	CANELA	230 PACOTE	5,65	1.299,50	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0012 - GELATINA DIET 30GR - GELATINA - Valor Referência: 8,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	GELATINA	70 Unidade	4,75	332,50	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0013 - LEITE DE COCO, 200ML - LEITE - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	LEITE	40 Unidade	3,90	156,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0014 - MACARRÃO ESPAGUETE, 500GR, EMEGÊ OU SIMILAR - MACARRÃO - Valor Referência: 5,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	MACARRÃO	2.450 PACOTE	3,05	7.472,50	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0015 - MILHO DE PIPOCA, 500GR-SINHA OU SIMILAR - MILHO - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	MILHO	370 PACOTE	3,40	1.258,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0016 - MILHO VERDE, 280 GR, QUERO OU SIMILAR - MILHO - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	MILHO	750 Unidade	3,05	2.287,50	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0017 - PIMENTA DO REINO, 100 GR - PIMENTA - Valor Referência: 8,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0018 - SUCO CONCENTRADO SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM: COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM: GARRAFA DE VIDRO DE 500 ML - SUCO CONCENTRADO SABORES DIVERSOS - EMBA - Valor Referência: 8,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	SUCO CONCENTRADO SABORES DIVERSOS - EMBA	270 Unidade	4,95	1.336,50	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0019 - ABACATE MADURO 1A QUALIDADE, IN NATURA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES - ABACATE MADURO 1A QUALIDADE - Valor Referência: 12,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
W E J ATACADISTA EIRELI	ABACATE MADURO 1A QUALIDADE	200 Quilo	4,94	988,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0020 - ÁGUA SANITÁRIA PERFUMADA 05 LITROS - ÁGUA - Valor Referência: 15,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	ÁGUA	3.150 Unidade	11,00	34.650,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0021 - DESINFETANTE PINHO SOL, 2 LITRO OU SIMILAR - GALAO 2 LITROS - Valor Referência: 8,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
XMERCADO REDE DE SUPERMERCADOS ONLINE LTDA	GALAO 2 LITROS	3.450 Unidade	4,74	16.353,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0022 - ÁLCOOL DE 1.000 ML, GRADUAÇÃO 70 - ALCOOL LIQUIDO 70 - Valor Referência: 8,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	ALCOOL LIQUIDO 70	2.200 Unidade	6,05	13.310,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0023 - BALDE DE PLÁSTICO 10 LTS - BALDE - Valor Referência: 20,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	BALDE	158 Unidade	12,70	2.006,60	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0024 - BALDE DE PLÁSTICO 15 LTS - BALDE - Valor Referência: 20,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	BALDE	158 Unidade	11,35	1.793,30	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0025 - BALDE DE PLÁSTICO 8 LTS - BALDE - Valor Referência: 9,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	BALDE	140 Unidade	7,55	1.057,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0026 - FITA CREPE 50X50 CREMER OU SIMILAR - FITA CREPE 50X50 CREMER OU SIMILAR - Valor Referência: 11,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DAOU SUPERMERCADO LTDA.

FITA CREPE 50X50
CREMER OU SIMILAR

165 Unidade

11,00

1.815,00

Homologado em
24/04/2024 07:58:57
Por: MOACIR PIRES
DE FARIA**0027 - BANDEJA DE PAPELÃO Nº 07 - BANDEJA - Valor Referência: 6,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	BANDEJA	145 Unidade	5,35	775,75	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0028 - PILHA PEQUENA PARA CALCULADORA, TIPO AA, RAY-O-VAC OU SIMILAR, 60 X 1. - PILHA - Valor Referência: 12,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PILHA	360 Caixa	12,39	4.460,40	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0029 - PILHA ALCALINA PEQUENA, TIPO AAA, RAY-O-VAC, 2X1. – RAYOVAC - PILHA - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WE CLEAN COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	PILHA	100 Unidade	7,70	770,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0030 - PILHA TAMANHO D, (PARA ALIMENTAÇÃO DE LANTERNA) A, RAY-O-VAC OU SIMILAR, 2X1 RAYOVAC - PILHA TIPO D - Valor Referência: 28,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
XMERCADO REDE DE SUPERMERCADOS ONLINE LTDA	PILHA TIPO D	100 Unidade	8,20	820,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0031 - SABONETE LIQUIDO 200ML - SABONETE LIQUIDO 200ML - Valor Referência: 13,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI	SABONETE LIQUIDO 200ML	220 Unidade	8,00	1.760,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0032 - SABONETE LÍQUIDO INFANTIL EMBALAGEM DE 250ML, GRANADO OU SIMILAR - SABONETE - Valor Referência: 19,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	SABONETE	150 Unidade	17,65	2.647,50	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

0033 - ALGODÃO HIDRÓFILO, C/ 500G (100% ALGODÃO, HIDRÓFILO, NÃO ESTÉRIL) - ALGODÃO - Valor Referência: 22,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE LTDA	ALGODÃO	50 PACOTE	17,70	885,00	Homologado em 24/04/2024 07:58:57 Por: MOACIR PIRES DE FARIA

MOACIR PIRES DE FARIA
Autoridade Competente